
UCHWAŁA Nr XII/70/07
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 28 września   2007 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami/ oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych /Dz.U. 2005 Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ RADA MIEJSKA                 
w KOBYLINIE uchwala co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr V/32/07 z dnia 31 stycznia 2007 roku w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr VII/42/07 Rady
Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy
Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwałą Nr VIII/55/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z
dnia 27 kwietnia 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007,
zmienionej Zarządzeniem Nr 79/07 Burmistrza Kobylina z dnia 14 maja 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr
82/07 Burmistrza Kobylina z dnia 21 maja 2007 roku w sprawie zmiany budżetu
gminy Kobylin na rok 2007 , zmienionej Uchwałą Nr IX/62/07 Rady Miejskiej w
Kobylinie z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 91/07 Burmistrza Kobylina z dnia 29 czerwca
2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej
Uchwałą Nr X/64/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 13 sierpnia 2007 roku w
sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Uchwa łą Nr
XI/684/07 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2007 roku w sprawie zmiany
budżetu gminy Kobylin na rok 2007, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/07 Burmistrza
Kobylina z dnia 27 września 2007 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na
rok 2007, dokonuje się następujących zmian:

 1.   w §1:

Kwotę planowanych dochodów 16.603.127,00 z łotych zwiększa się o kwotę
43.156,00 złotych do kwoty 16.646.283,00 złote. Kwotę planowanych dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie ustawami 3.020.023,00 z łotych zwiększa się o kwotę
2.911,00 złotych do kwoty 3.022.934,00 z łotych. Wykaz zmian w dochodach zawiera
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

 2.   w §2:

Kwotę planowanych wydatków 17.252.605,00 z łotych zwiększa się o kwotę
88.329,00 złotych do kwoty 17.340.934,00 złotych. Kwotę planowanych wydatków
na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

 



3.020.023,00 złotych zwiększa się o kwotę 2.911,00 złotych do kwoty 3.022.934,00
złotych.  Wykaz zmian w wydatkach zawiera Za łącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3.     § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu w wysokości 694.651,00 złotych pokryty zostanie nadwyżką
budżetu z lat ubiegłych i wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym, wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.    
2. Ustala się przychody i rozchody budżetu jak w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały.

4.   w   § 5:

Zwiększa się wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych o 19.419,00
złotych do kwoty 2.247.554,00 złote. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
   

§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


